【表紙】

【提出書類】 臨時報告書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 平成26年４月３日

【会社名】 ダイヤ通商株式会社

【英訳名】 DAIYA TSUSHO CO.,LTD.

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長　阿部　匡

【本店の所在の場所】 東京都文京区本郷三丁目15番９号　ＳＷＴビル４階

（上記は登記上の本店所在地であり、実際の業務は下記の場所で

行っております。）

【電話番号】 ―

【事務連絡者氏名】 ―

【最寄りの連絡場所】 東京都豊島区巣鴨一丁目11番１号　巣鴨ダイヤビル３階

【電話番号】 03(5977)1561(代表)

【事務連絡者氏名】 管理部課長　樋泉　裕一

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

(東京都中央区日本橋兜町２番１号)

EDINET提出書類

ダイヤ通商株式会社(E03252)

臨時報告書

1/3

１【提出理由】

平成26年３月19日開催の当社取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を行うことを決議しましたので、金融

商品取引法第24条の５第４項および企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の規定に基づき、本報告書

を提出するものであります。

EDINET提出書類

ダイヤ通商株式会社(E03252)

臨時報告書

2/3

２【報告内容】

(1) 新たに代表取締役に就任する者

氏名

（生年月日）
新役職名 旧役職名 所有株式数 異動年月日

阿部　匡

（昭和31年９月１日生）
代表取締役社長 常務取締役 ―株 平成26年４月１日

(注) 「所有株式数」は、提出日現在における所有株式数を記載しております。

(2) 代表取締役でなくなる者

氏名

（生年月日）
新役職名 旧役職名 所有株式数 異動年月日

北野　稔

（昭和21年８月９日生）
取締役会長 代表取締役社長 1,000株 平成26年４月１日

(注) 「所有株式数」は、提出日現在における所有株式数を記載しております。

(3) 新たに代表取締役に就任する者の主要略歴

　 昭和５６年３月 慶応義塾大学　商学部卒業

　 平成５６年４月 株式会社第一勧業銀行（現みずほ銀行）入行

　 平成１１年４月 同行市ヶ谷支店長

　 平成１３年10月 同行藤沢支店長

　 平成１５年５月 同行品川支店長

　 平成２５年６月 当社常務取締役就任（現任）

　 　 以　上

EDINET提出書類

ダイヤ通商株式会社(E03252)

臨時報告書

3/3

	表紙
	本文
	１提出理由
	２報告内容